
NÁVOD NA MONTÁŽ POKLOPŮ 

 

 
PPI - protipožární dveře s.r.o., Tovární 471, 431 86 Kovářská Tel. +420 474 396 415,  http://www.ppi.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Důležitá je stavební připravenost 

 kotvení na "PLATLE" 

 kotvení "SKRZ" 

2. Poklop vložíme do připraveného otvoru a vyrovnáme do vodováhy. 

 POZOR – Při montáži dbát na správnou orientaci otevírání křídla poklopu!!! 

 UPOZORNĚNÍ - Při otvírání neupevněného rámu poklopu může dojít 

k samovolnému otevření poklopu = ZRANĚNÍ !!! 

3. Poklop připevníme pomocí kotev „skrz“ nebo na „platle“ 

 Při montáži kotvení rámu poklopu je nutné zabezpečit poklop druhou osobou. 

 

4. Po dokončení montáže aplikujeme protipožární tmel ze spodní i vrchní strany rámu po celém 

obvodu. 

Pozn. Poklop je opatřen řetězem, případně řetězy podle typu poklopu. Řetěz slouží jako 

mechanická brzda proti vytržení křídla poklopu oproti rámu. 

POZOR!!! Viz. detail – nedotahovat matice čepů pístů – doporučujeme promazání. 

http://www.ppi.cz/

